ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio pP ;;i OCOLO

Mesquita 05

E‘VÍ.q.6 Js>SJ

Ot MtSüuTA..v; u .'7 t Ml

Ofício n°54/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

f- \
Pedido de Providência, corífórine^o^rtigoTl S? dò.Regime Interno.désta Casa
Autor: Roberto de Souza Emídi?^^^^^^^' ^ ^

Ao Secretário Emergencial,.Serviço'deRédüSr^eviíSS^^^^^moré.n022 , Bairro

Jacutinga, no Município de Mesquita, RJ. ■

— ~ 2

hl\ i. / i
/ x ,

Justificativa;
Na forma .supracitado'dispositivo regimental,Solicito rèspéitosámeníeS^sÊ^celência ao Secretário

Municipal de\Obras .Serviço-público-e.-Defesa Civil Sr Rhbímé^Àbfèü^oíizá^a Junior, qué‘sêjã7feito
serviço no endereço leitado, local com grande fluxo de automóveis ,com risco^de acidente
moradores,pedido de urgência. " 1

f

aos
•í\

O.Av: 7? I/ vV *

\ ,
,Ay'/ ^ Tr > -7\

\ / | — \ Vereador
\ Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

)\

~7\

- \ "^L

«T; o «•>' O1
j

V

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36